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Cubierta de base de zocalo ventilado ProLine

G2

Las cubiertas de base de zdcalo ventiladas reemplazan las
cubiertas de base de zécalo soélido tradicionales que se
montan a lo ancho en la parte delantera y trasera del
gabinete. Las cubiertas con respiradero permiten que el aire
ingrese al gabinete desde abajo y se utilizan junto con la
placa de montaje ventilada.

CARACTERISTICAS

Se incluyen los herrajes de montaje.



ESPECIFICACIONES

Espesor:
Color:
Acabado:

Cédigo de color:

Numero de catalogo

P2APBVCS

P2APBVC18

P2APBVC16

P2APBVC6

P2APBVC12

P2APBVC10

1.52mm
Jet Black
Polvo recubierto

RAL 9005

Numero de articulo

36148

36154

36153

36147

36152

36151

Tipo de bastidor

Una bahia

Doble bahia

Doble bahia

Una bahia

Doble bahia

Una bahia

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Table 1/1

Compatible con
ancho de bastidor

800mm

1800mm

1600mm

600mm

1200mm

7000mm

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

Tenga en cuenta que debe pedir por separado una base de zocalo solido estandar de 100 mm, ya que las cubiertas de base
de zdcalo con respiradero reemplazan unicamente a las cubiertas delantera y trasera. La placa de montaje con respiradero

también se vende por separado, pero es necesaria para que el aire pase correctamente.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encp2apbvc8
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encp2apbvc18
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encp2apbvc16
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encp2apbvc6
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encp2apbvc12
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encp2apbvc10
https://www.nvent.com/hoffman
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