

# **Cubierta de base de zócalo ventilado ProLine G2**



Las cubiertas de base de zócalo ventiladas reemplazan las cubiertas de base de zócalo sólido tradicionales que se montan a lo ancho en la parte delantera y trasera del gabinete. Las cubiertas con respiradero permiten que el aire ingrese al gabinete desde abajo y se utilizan junto con la placa de montaje ventilada.

# **CARACTERÍSTICAS**

Se incluyen los herrajes de montaje.

### **ESPECIFICACIONES**

Espesor: 1.52mm Color: Jet Black

Acabado: Polvo recubierto

Código de color: RAL 9005

Table 1/1					
Número de catálogo	Número de artículo	Tipo de bastidor	Compatible con ancho de bastidor	Material	Envío rápido
P2APBVC8	36148	Una bahía	800mm	Acero suave	No
P2APBVC18	36154	Doble bahía	1800mm	Acero suave	No
P2APBVC16	36153	Doble bahía	1600mm	Acero suave	No
P2APBVC6	36147	Una bahía	600mm	Acero suave	No
P2APBVC12	36152	Doble bahía	1200mm	Acero suave	No
P2APBVC10	36151	Una bahía	1000mm	Acero suave	No

### **DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO**

Tenga en cuenta que debe pedir por separado una base de zócalo sólido estándar de 100 mm, ya que las cubiertas de base de zócalo con respiradero reemplazan únicamente a las cubiertas delantera y trasera. La placa de montaje con respiradero también se vende por separado, pero es necesaria para que el aire pase correctamente.

## **ADVERTENCIA**

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**